Ata da Audiência Pública em Alusão ao Dia Municipal do Albino em Maceió.  

Aos (15) quinze dias do mês de junho do ano de 2018, às (09h) nove 
horas sob a Presidência e Propositura da vereadora Tereza Nelma, reuniu 
– se a Câmara Municipal de Maceió, situada a Praça Marechal Deodoro da 
Fonseca, número 376 (trezentos e setenta e seis), nesta Capital em 
Alusão ao Dia Municipal do Albino em Maceió. A senhora Presidente, 
convidou para compor a mesa dos trabalhos os senhores: Maria Helena 
Machado – Diretora Executiva da Associação da Pessoa com 
albinismo na Bahia. Joselito Pereira da Luz – Membro da Comissão